^b Dion. Exig. et Cod. Eccl. Rom. intercessori.

CCLXXIII. *Ut ab electis iudicibus provocare non liceat.* **A**

Concil. suprascripto, tit. 63. Si autem fuerit provocatum, eligat qui provocaverit iudices, et cum eo et ille contra quem provocaverit, ut ab ipsis deinceps nulli liceat provocare.

Item de hoc ipso, tit. 89. A iudicibus autem quos communis consensus elegerit, non liceat provocare. Et quisquis provocatus repertus fuerit per contumaciam nolle obtemperare iudicibus, cum hoc primæ sedis episcopo fuerit probatum, det litteras ut nullus ei communicet episcoporum, donec obtemperet.

CCLXXIV. *De plebibus quæ nunquam episcopus habuerunt.*

Concil. Carthag., tit. 65. Placuit et illud ut plebes quæ nunquam habuerunt proprios episcopos, nisi ex concilio plenario uniuscujusque provinciæ, et primatis, atque consensu ejus ad cujus diocesim eadem ecclesia pertinebat, decretum fuerit, minime accipiant.

CCLXXV. *De plebibus vel diocesibus ex Donatistis conversis.*

Concil. supr. scripto, tit. 66. Sane, ut plebes quæ conversæ sunt a Donatistis, et habuerunt episcopos, sine dubio, inconsulto concilio habere mereantur. Quæ autem plebes habuerunt episcopum, et eo defuncto voluerint non episcopum proprium habere, sed ad alicujus episcopi diocesim pertinere, non eis esse denegandum. Necnon et illud suggestum est quod plebes ante legem imperatorum de unitate latam, quicumque converterentur episcopi ad Catholicam, ipsi eas obtinere debeant; verum a lege unitatis, et deinceps oporteat univrsas ecclesias vindicare sibi episcopos catholicos eorum locorum, ad quæ loca sub hæreticis pertinebant, vel conversorum ad catholicam, vel non conversorum hæreticorum, et dioceses, et si qua forte sunt instrumenta ecclesiæ, vel ad ejus jus pertinentiæ. Qui vero aliqua usurpaverint, post legem usurpata conversis resituant.

CCLXXVI. *De precibus ad altare dicendis.*

Concil. Carthag., tit. 70. Placuit etiam hoc, ut preces quæ probatæ fuerint in concilio, sive præfationes, sive commendationes, seu manus impositiones, ab omnibus celebrentur, nec aliæ omnino contra fidem proferantur, sed quæcunque a prudentioribus fuerint collectæ, dicantur.

CCLXXVII. *De his quicum in Africa non communicant, voluerint trans mare subripere.*

Concil. Carthæg., tit. 72. Quicumque autem non communicat in Africa, si in transmarinis ad communicandum obrepserit, jacturam clericatus excipiat.

CCLXXVIII. *De plebibus conversis a Donatistis.*

Concil. Carthag., tit. 84. Item placuit quoniam

^a Dion. Exig. et Cod. Eccl. Rom., *illæ plebes.*